Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2018/CGE

I-   CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

II-  CONTRATADO: MT SOLUÇÃO AMBIENTAL LTDA - ME

OBJETO: O presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de
desinsetização/dedetização, descupinização e desratização com fornecimento de mão de obra, todos os materiais,
equipamentos e ferramentas necessários, a serem executados nas instalações da CGE, que deriva da adesão à Ata de
Registro de Preços nº 027/2017/SEGES, decorrente do Pregão Eletrônico nº 020/2017/SEGES, em conformidade com o
Termo de Referência apresentado e demais anexos, independente de transcrição. Vinculam-se ao presente Contrato,
independentemente de transcrição, o Edital do pregão Eletrônico nº 020/2017/SEGES com seus anexos e proposta
contratada.

III-    VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do contrato: 10/05/2018 a 09/05/2019, podendo
ser prorrogado nas hipóteses da Lei de Licitações, art. 57 nº 8.666/93 e alterações.

IV-                VALOR: R$ 1.404,95 (um mil e quatrocentos e quatro reais e noventa e cinco centavos).

V- FISCAL: Adelson Luiz da Silva, e sendo o substituto a servidora Adriana Domingas Pereira Souza, suas funções e
atribuições constam na Portaria nº 23/2017/CGE datada de 25/05/2017 e publicada em 08/06/2017.

VI-                DOT. ORÇAMENTÁRIA: Proj/Ativ. 036/2007, elem. de despesa: 3.3.90.39.00 fonte 100.

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 08 de maio de 2018. CIRO RODOLPHO GONÇALVES - Secretário Controlador Geral do Estado
- Contratante e TONI VICTOR RAMOS DOS SANTOS - Contratado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45847058

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:29:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial